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MARTHA ISABEL PADILLA QUISHPE RADICACION: 17-2019-00511
Angie Yulieth Zaraza <dependiente2@legalcorpabogados.com>
Vie 03/12/2021 14:54
Para:  Memoriales 07 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj07ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor
JUEZ 07 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS CALI
E                     S                     D
 
 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:       MARTHA ISABEL PADILLA QUISHPE Y OTRA
RADICACION:       17-2019-00511
 
 
ASUNTO:                 PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C.  16.604.700 de Cali.  
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
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Señor 
JUEZ 07 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS CALI 
E  S  D 
 
 
REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   
DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 
DEMANDADO:       MARTHA ISABEL PADILLA QUISHPE Y OTRA  
RADICACION:       17-2019-00511 
 
 
ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA
CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

$5.426.431 19,63% 29,45% 2,17% $117.971 oct-18

$5.426.431 19,49% 29,24% 2,16% $117.221 nov-18

$5.426.431 19,40% 29,10% 2,15% $116.738 dic-18

$5.426.431 19,16% 28,74% 2,13% $115.448 ene-19

$5.426.431 19,70% 29,55% 2,18% $118.346 feb-19

$5.426.431 19,37% 29,06% 2,15% $116.577 mar-19

$5.426.431 19,32% 28,98% 2,14% $116.309 abr-19

$5.426.431 19,34% 29,01% 2,15% $116.416 may-19

$5.426.431 19,30% 28,95% 2,14% $116.201 jun-19

$5.426.431 18,28% 27,42% 2,04% $110.691 jul-19

$5.426.431 19,32% 28,98% 2,14% $116.309 ago-19

$5.426.431 19,32% 28,98% 2,14% $116.309 sep-19

$5.426.431 19,10% 28,65% 2,12% $115.126 oct-19

$5.426.431 19,03% 28,55% 2,11% $114.748 nov-19

$5.426.431 18,91% 28,37% 2,10% $114.101 dic-19

$5.426.431 18,77% 28,16% 2,09% $113.346 ene-20

$5.426.431 19,06% 28,59% 2,12% $114.910 feb-20

$5.426.431 18,95% 28,43% 2,11% $114.317 mar-20

$5.426.431 18,19% 27,29% 2,03% $110.202 abr-20

$5.426.431 18,19% 27,29% 2,03% $110.202 may-20

$5.426.431 18,12% 27,18% 2,02% $109.821 jun-20

$5.426.431 18,12% 27,18% 2,02% $109.821 jul-20

$5.426.431 18,29% 27,44% 2,04% $110.745 ago-20

$5.426.431 18,35% 27,53% 2,05% $111.071 sep-20

$5.426.431 18,09% 27,14% 2,02% $109.658 oct-20

$5.426.431 17,84% 26,76% 2,00% $108.295 nov-20

$5.426.431 17,46% 26,19% 1,96% $106.217 dic-20

LIQUIDACIÓN DE CREDITO
  PROYECTADA A NOVIEMBRE DE 2021

CAPITAL EXIGIBILIDAD
5.426.431,00$                           31/10/2018

OBLIGACION
356309816

mailto:arg@legalcorpabogados.com


 

AYZ                                                                                                                  Calle 10 No. 4-40 Oficina 10-02 

                                                                                              Edificio Bolsa de Occidente 

                                                                                             PBX: 485 3797 – 889 0230 

                                                                                                   Email: arg@legalcorpabogados.com 

                                                                                                  www.legalcorpabogados.com 

 

 
 

 

 
 

 

$5.426.431 17,32% 25,98% 1,94% $105.449 ene-21

$5.426.431 17,54% 26,31% 1,97% $106.655 feb-21

$5.426.431 17,41% 26,12% 1,95% $105.943 mar-21

$5.426.431 17,31% 25,97% 1,94% $105.394 abr-21

$5.426.431 17,22% 25,83% 1,93% $104.900 may-21

$5.426.431 17,21% 25,82% 1,93% $104.845 jun-21

$5.426.431 17,18% 25,77% 1,93% $104.680 jul-21

$5.426.431 17,24% 25,86% 1,94% $105.010 ago-21

$5.426.431 17,19% 25,79% 1,93% $104.735 sep-21

$5.426.431 17,08% 25,62% 1,92% $104.130 oct-21

$5.426.431 17,08% 25,62% 1,92% $104.130 nov-21

TOTAL $4.222.987

$5.426.431

$4.222.987

$9.649.418

Capital Adeudado pagaré No. 356309816

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

SALDO % EFEC % MAX TASA VALOR MORA FECHA
CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA

19,30% 28,95% 2,14% $255.008 jun-19

18,28% 27,42% 2,04% $242.916 jul-19

19,32% 28,98% 2,14% $255.244 ago-19

19,32% 28,98% 2,14% $255.244 sep-19

19,10% 28,65% 2,12% $252.648 oct-19

19,03% 28,55% 2,11% $251.820 nov-19

18,91% 28,37% 2,10% $250.400 dic-19

18,77% 28,16% 2,09% $248.741 ene-20

19,06% 28,59% 2,12% $252.175 feb-20

18,95% 28,43% 2,11% $250.874 mar-20

18,19% 27,29% 2,03% $241.842 abr-20

18,19% 27,29% 2,03% $241.842 may-20

18,12% 27,18% 2,02% $241.007 jun-20

18,12% 27,18% 2,02% $241.007 jul-20

18,29% 27,44% 2,04% $243.035 ago-20

18,35% 27,53% 2,05% $243.750 sep-20

18,09% 27,14% 2,02% $240.648 oct-20

17,84% 26,76% 2,00% $237.658 nov-20

17,46% 26,19% 1,96% $233.097 dic-20

17,32% 25,98% 1,94% $231.412 ene-21

17,54% 26,31% 1,97% $234.059 feb-21

17,41% 26,12% 1,95% $232.496 mar-21

17,31% 25,97% 1,94% $231.292 abr-21

17,22% 25,83% 1,93% $230.207 may-21

17,21% 25,82% 1,93% $230.086 jun-21

17,18% 25,77% 1,93% $229.725 jul-21

17,24% 25,86% 1,94% $230.448 ago-21

17,19% 25,79% 1,93% $229.845 sep-21

17,08% 25,62% 1,92% $228.517 oct-21

17,08% 25,62% 1,92% $228.517 nov-21

TOTAL $7.215.563

OBLIGACION CAPITAL EXIGIBILIDAD
1143830762 11.908.525,00$                         11/06/2019
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Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 
 
Atentamente, 
 

 

 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 
C.C.  16.604.700 de Cali.    
T.P. 31.689 del C.S. de la J.  

 

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DE CREDITO 
Total capital Adeudado $17.334.956

Total Intereses de Mora $11.438.549

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $28.773.505

Capital Adeudado 1143830762 $11.908.525

Total Intereses de Mora $7.215.563

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $19.124.088
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